
宇土市立 走潟小学校 17日

日 曜 １ ２ ３ ４ ５ ６

1 日

2 月

3 火 ク

4 水 欠

5 木 欠

6 金 行 行 行 行 行 欠

7 土

8 日

9 月 欠

10 火 委

11 水 欠

12 木 欠

13 金 欠

14 土

15 日

16 月 欠

17 火 行 児 欠

18 水 行 行 欠

19 木 行 欠

３　月　の　行　事　予　定

学　校　行　事 関　連　行　事

読み聞かせ　クラブ活動（3年生クラブ見学） 児童生徒表彰式16:00

事務整理期間（～20日）　２年英語　校内研修

送別遠足　認定会

宇土市小学校教職員サッカー大会
市内中学校卒業式

6年カヌー体験（午前4コマ）
卒業式練習（業間）

宇城人研総括会(オンライン）

委員会活動

１年英語　職員会議
4年生二分の一成人式

卒業式練習（業間）

卒業式練習（業間）　　　　　　６年通知表所見〆切

卒業式練習（業間）　　　　１～５年通知表所見〆切
第2回特別支援教員連絡協議会
市定例園長校長会議

卒業式練習　地区児童会
第2回公民館運営会議
第2回宇土市社会教育委員会議
第2回図書館協議会

卒業式予行練習 宇土幼稚園卒園式

卒業式練習



日 曜 １ ２ ３ ４ ５ ６ 学　校　行　事 関　連　行　事

20 金

21 土

22 日

23 月 行 行 行

24 火 行 行 欠 欠 欠

25 水 行 行 欠 欠

26 木 学年末休業日

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

日 曜 担当 日 曜 担当

1 水

2 木

3 金

6 月

8 水

9 木

春分の日

６年：修了式　卒業式練習
卒業式準備

卒業証書授与式　１・２年指定休業日

１～５年：修了式　大掃除

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導要録提出 鶴城中新入生情報交換会（午後）

行　事　名 出　張　名

退任式

感謝状贈呈式及び退職者辞令交付式

４ 月 予 定

宇城辞令交付式　宇土市辞令交付式

企画委員会

職員会議①

職員会議②

就任式・始業式

入学式


